
UCHWAŁA NR XVI/82/2025 
RADY MIEJSKIEJ W DOBREJ 

z dnia 7 marca 2025 r. 

zmieniająca Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Dobra 
na lata 2025 - 2030 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 
roku, poz. 1465,1572,1907 i 1940) oraz art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 roku, poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, Dz. U z 2025 roku 
poz. 39), Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 roku w sprawie wieloletniej prognozy 
finansowej jednostki samorządu terytorialnego (t.j. Dz. U. z 2021r., poz. 83 ze zm.), Rada uchwala co 
następuje: 

§ 1. Załącznik Nr 1 do uchwały dochody i wydatki bieżące, dochody i wydatki majątkowe, wynik budżetu, 
przeznaczenie nadwyżki lub sposób sfinansowania deficytu, przychody i rozchody budżetu, kwotę długu oraz 
sposób sfinansowania spłaty długu wraz z informacją o relacji, o której mowa w art. 243 ustawy o finansach 
publicznych na lata 2025 – 2030, otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dobrej 

 
 

Cezary Madaj 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CA16461-B38D-45A4-A00E-DE2702B661D8. Podpisany Strona 1



Szczegółowy kształt i zakres danych budżetowych do Wieloletniej Prognozy Finansowej
Gminy Dobra
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XII/62/2024 Rady Miejskiej w Dobrej z dnia 30 grudnia 2024
roku w sprawie: uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dobra na lata 2025 –
2030
otrzymujący brzmienie
Załącznika Nr 1 do Uchwały Nr XVI/82/2025 zmieniającej Wieloletnią Prognozę Finansową
Gminy Dobra na lata 2025 – 2030 z dnia 7 marca 2025 roku

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2025 50 521 448,09 40 340 657,05 14 089 238,53 600 671,26 9 091 164,20 6 069 882,51 10 489 700,55 4 473 468,00 10 180 791,04 53 000,00 10 127 335,04

2026 45 626 147,83 42 031 562,83 14 723 254,00 660 738,00 9 330 648,00 5 490 486,27 11 826 436,56 4 920 814,00 3 594 585,00 20 000,00 2 501 874,90

2027 44 030 333,00 44 009 831,00 15 385 800,00 726 812,00 10 263 712,00 5 077 873,00 12 555 634,00 5 412 896,00 20 502,00 20 000,00 0,00

2028 46 731 798,00 46 711 271,00 16 078 161,00 799 493,00 11 290 084,00 5 128 651,00 13 414 882,00 5 954 185,00 20 527,00 20 000,00 0,00

2029 48 151 463,00 48 130 925,00 16 801 679,00 879 442,00 11 515 885,00 5 225 958,00 13 707 961,00 6 073 269,00 20 538,00 20 000,00 0,00

2030 49 625 408,00 49 604 859,00 17 557 754,00 967 387,00 11 746 203,00 5 325 157,00 14 008 358,00 6 194 735,00 20 549,00 20 000,00 0,00

Strona 1 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CA16461-B38D-45A4-A00E-DE2702B661D8. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2025 54 175 584,01 38 313 903,10 21 019 254,90 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 15 861 680,91 15 861 680,910,00 1 348 609,50

2026 45 349 385,83 38 317 590,83 21 744 675,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 7 031 795,00 7 031 795,000,00 0,00

2027 44 030 333,00 38 787 522,00 22 614 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 242 811,00 5 242 811,000,00 0,00

2028 46 731 798,00 39 851 907,00 23 519 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 879 891,00 6 879 891,000,00 0,00

2029 48 151 463,00 40 905 517,00 24 459 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 245 946,00 7 245 946,000,00 0,00

2030 49 625 408,00 42 119 668,00 25 438 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 505 740,00 7 505 740,000,00 0,00

Strona 2 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CA16461-B38D-45A4-A00E-DE2702B661D8. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2025 -3 654 135,92 0,00 4 109 943,92 0,00 0,00 3 317 963,92 2 862 155,92 791 980,00 791 980,00

2026 276 762,00 276 762,00 59 410,00 0,00 0,00 59 410,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CA16461-B38D-45A4-A00E-DE2702B661D8. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 455 808,00 455 808,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 336 172,00 336 172,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CA16461-B38D-45A4-A00E-DE2702B661D8. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 336 172,00 0,00 2 026 753,95 6 136 697,870,00

2026 x x x x 0,00 0,00 0,00 3 713 972,00 3 773 382,000,00

2027 x x x x 0,00 0,00 0,00 5 222 309,00 5 222 309,000,00

2028 x x x x 0,00 0,00 0,00 6 859 364,00 6 859 364,000,00

2029 x x x x 0,00 0,00 0,00 7 225 408,00 7 225 408,000,00

2030 x x x x 0,00 0,00 0,00 7 485 191,00 7 485 191,000,00

Strona 5 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CA16461-B38D-45A4-A00E-DE2702B661D8. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2025 1,46% 6,00% 15,46% 16,46% TAK TAK

2026 0,95% 11,13% 11,41% 12,40% TAK TAK

2027 0,00% 13,41% 10,10% 11,10% TAK TAK

2028 0,00% 16,50% 10,04% 11,04% TAK TAK

2029 0,00% 16,84% 9,87% 10,87% TAK TAK

2030 0,00% 16,90% 9,55% 10,55% TAK TAK

Strona 6 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CA16461-B38D-45A4-A00E-DE2702B661D8. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2025 911 397,17 911 397,17 722 053,87 2 501 874,90 2 501 874,90 2 501 874,90 897 528,82 897 528,82 672 439,67

2026 462 889,27 462 889,27 367 669,27 2 501 874,90 2 501 874,90 2 501 874,90 804 537,83 804 537,83 416 385,27

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206 666,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 769,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 769,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 327,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CA16461-B38D-45A4-A00E-DE2702B661D8. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2025 3 879 657,82 3 879 657,82 2 752 426,57 13 478 100,21 2 924 790,83 10 553 309,38 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 3 574 107,00 3 574 107,00 2 501 874,90 5 248 504,89 1 655 197,89 3 593 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 701 666,03 220 269,03 481 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 574 386,68 95 989,68 478 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 95 989,68 95 989,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 79 327,00 79 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CA16461-B38D-45A4-A00E-DE2702B661D8. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2025 455 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 336 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 9 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CA16461-B38D-45A4-A00E-DE2702B661D8. Podpisany Strona 9



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XVI/82/2025 Rady Miejskiej w Dobrej z dnia 7 marca 2025 roku zmieniającej Wieloletnią 
Prognozę Finansową Gminy Dobra na lata 2025-2030 

W związku ze zmianami budżetu zawartymi w Zarządzeniu Nr RO.0050.17.2025 Burmistrza Dobrej z dnia 
28 lutego 2025 roku, Uchwale Nr XVI/81/2025 Rady Miejskiej w Dobrej z dnia 7 marca 2025 roku powyższą 
uchwałą dokonuje się zmian w załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XII/62/2024 Rady Miejskiej w Dobrej z dnia 
30 grudnia 2024 roku w sprawie: uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dobra na lata 2025-
2030 ze zmianami. 

W Załączniku nr 1 dokonano poniższych zmian: 

Rok 2025 

1) zwiększono kol. 1 – dochody ogółem o kwotę 15 224,40 zł, z kwoty 50 506 223,69 zł do kwoty 
50 521 448,09 zł, 

2) zwiększono kol. 1.1 – dochody bieżące o kwotę 15 224,40 zł z kwoty 40 325 432,65 zł do kwoty 
40 340 657,05 zł, 

3) zwiększono kol. 1.1.4 – o kwotę 15 224,40 zł, z kwoty 6 054 658,11 zł do kwoty 6 069 882,51 zł, 

4) zwiększono kol. 2 – wydatki ogółem o kwotę 180 224,40 zł, z kwoty 53 995 359,61 zł do kwoty 
54 175 584,01 zł, 

5) zwiększono kol. 2.1 – wydatki bieżące o kwotę 30 224,40 zł, z kwoty 38 283 678,70 zł do kwoty 
38 313 903,10 zł, 

6) zwiększono kol. 2.1.1 – o kwotę 30 124,40 zł, z kwoty 20 989 130,50 zł do kwoty 21 019 254,90 zł, 

7) zwiększono kol. 2.2 i 2.2.1 – o kwotę 150 000,00 zł z kwoty 15 711 680,91 zł do kwoty 15 861 680,91 zł, 

8) zmniejszono kol. 3 – o kwotę -165 000,00 zł, z kwoty -3 489 135,92 zł do kwoty -3 654 135,92 zł, 

9) zwiększono kol. 4 – o kwotę 165 000,00 zł, z kwoty 3 944 943,92 zł do kwoty 4 109 943,92 zł, 

10) zwiększono kol. 4.2 – o kwotę 165 000,00 zł, z kwoty 3 152 963,92 zł do kwoty 3 317 963,92 zł, 

11) zwiększono kol. 4.2.1 – o kwotę 165 000,00 zł, z kwoty 2 697 155,92 zł do kwoty 2 862 155,92 zł, 

12) zmniejsza się kol. 7.1 – o kwotę -15 000,00 zł, z kwoty 2 041 753,95 zł do kwoty 2 026 753,95 zł, 

13) zwiększa się kol. 7.2 – o kwotę 150 000,00 zł, z kwoty 5 986 697,87 zł do kwoty 6 136 697,87 zł. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dobrej 

 
 

Cezary Madaj  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CA16461-B38D-45A4-A00E-DE2702B661D8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI/82/2025 RADY MIEJSKIEJ W DOBREJ z dnia 7 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


